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Protokół Nr 48/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 8 października 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 r.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął porządek proponowany posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na



2008 r. (załącznik nr 2)
Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany, jakie wprowadza do budżetu powiatu powyższa
uchwała oraz omówiła uzasadnienie konieczności ich podjęcia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. W związku z
powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały
w powyższej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr 3)
zawierające prośbę o wyrażenie zgody na świadczenie odpłatnych usług na rzecz firmy WTÓRPOL do
czasu wypracowania rozwiązania docelowego. Dyrektor w piśmie poinformował, że poszukując
partnerów biznesowych do współpracy i wsparcia kosztownego procesu zawodowego kształcenia
praktycznego CKP uzyskało deklarację współpracy ze strony skarżyskiej firmy WTÓRPOL. Elementem
tej współpracy będzie odpłatne wykonywanie przez Centrum remontów kontenerów na odzież,
używanych przez tą firmą. Docelowym rozwiązaniem pozwalającym na korzystanie z możliwości
współpracy z różnymi firmami i instytucjami może być utworzenie przez Centrum gospodarstwa
pomocniczego. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że brak jest podstaw prawnych do udzielania
zgody na prowadzenie tego typu działalności przez Centrum.
Zarząd Powiatu z uwagi na obowiązującą regulację prawną wskazał, że CKP jako jednostka budżetowa
nie może świadczyć tego typu usług. W związku z powyższym Zarząd nie wyraził zgody na prośbę
zawartą w powyższym piśmie.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Bursy Szkolnej (załącznik nr 4) zawierające prośbę
o zmianę planu finansowego:
dz. 85410 zmniejszenia dz. 85410 zwiększenia
§ 4010 8 400 zł. § 4210 20 000 zł.
§ 4110 3 920 zł.
§ 4120 501 zł.
§ 4260 28 000 zł.
Razem 40 821 zł.
W uzasadnieniu Dyrektor podała, że:
- Zmniejszenie na § 4010 wynika z zatrudnienia nauczyciela kontraktowego w zamian za
mianowanego,
- zmniejszenie na § 4260 spowodowane jest niewykorzystaniem zaplanowanych wydatków na opłatę
energii elektrycznej,
- zwiększenie na § 4210 wynika z konieczności wymiany starych tapczanów
w pokojach wychowanków i zużytych krzeseł na świetlicy.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie proponowanych zmniejszeń. Natomiast postanowił
dokonać zwiększenia w dz. 85410 § 4210 o kwotę 10 000 zł., pozostawiając pozostałe środki do
dyspozycji Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Skarbnika Powiatu (załącznik nr 5) zawierające prośbę o
wyrażenie zgody na przeniesienie środków finansowych z planu rezerwy ogólnej Dz. 758, rozdz. 75818
kwoty 2 531 zł. na uzupełnienie planu Rodzinnego Domu Dziecka
Dz. 852, rozdz. 85201, § 4040 kwota 2 135 zł.
§ 4110 kwota 343 zł.
§ 4120 kwota 53 zł.
W/w środki finansowe niezbędne są na uregulowanie zobowiązań dotyczących dodatkowego
wynagrodzenia rocznego, składek ZUS i FP dla pracowników zlikwidowanego Rodzinnego Domu
Dziecka.



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Pani Jolanta Garbala poinformowała, że Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
zwrócił się o wyrażenie zgody na złożenie opracowanego przez siebie wniosku o dofinansowanie
projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Wzrost jakości zarządzania, administrowania i
nauczania placówkach oświatowych Powiatu Skarżyskiego – szkolenia z ICT” (załącznik nr 6). Celem
głównym projektu jest: podniesienie kwalifikacji pracowników oświaty w Powiecie Skarżyskim poprzez
realizację szkoleń doskonalenia umiejętności z zakresu wykorzystywania ICT
w obszarze nauczania, zarządzania organizacyjnego, finansowego oraz prowadzenia monitoringu
działalności oświatowej. Odbiorcami oferowanych szkoleń w ramach projektu będzie kadra
dydaktyczna, administracyjna i zarządzająca oświatą
w placówkach oświatowych. W projekcie weźmie udział 80 pracowników oświaty
(w tym nauczycieli kształcenia zawodowego). Przeszkolenie wskazanej grupy pozwoli dostosować ich
kwalifikacje do wymogów związanych ze strategicznymi kierunkami rozwoju regionu oraz
zapotrzebowania na nowe umiejętności, przydatne
w podnoszeniu jakości i efektywności systemu oświaty w powiecie. Koszt projektu to kwota 192 384 zł.
i będzie on realizowany od 01.01.2009 r. do 01.06.2008 r. Pani Jolanta Garbala poinformowała
również, że udział własny stanowić będzie jedynie wkład rzeczowy. Następnie dodała, że zgodnie z
zarządzeniem nr 45/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie procedury
przygotowania projektu
o dofinansowanie z funduszy europejskich Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich przedstawił
opinię na temat koncepcji omawianego projektu (załącznik nr 7). W opinii stwierdza się zgodność
planowanego przedsięwzięcia z dokumentami strategicznymi oraz aktami prawa krajowego. Koncepcja
projektu jest zgodna z polityką równych szans Unii Europejskiej, ponieważ przewiduje równy dostęp
kobiet i mężczyzn do oferowanych szkoleń. Ponadto jest zgodna z polityką społeczeństwa
informacyjnego, gdyż zakłada doskonalenie kwalifikacji i zwiększenie umiejętności wykorzystania
nowoczesnych technologii w pracy dydaktycznej nauczycieli i pracowników administracji oświatowej.
Następnie Pani Jolanta Garbala wystąpiła do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na złożenie wniosku
o dofinansowanie projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Wzrost jakości zarządzania,
administrowania
i nauczania placówkach oświatowych Powiatu Skarżyskiego – szkolenia z ICT”.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Pani Jolanty Grabali:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek członka Zarządu Pani Jolanty Garbali.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że komisja kwalifikacyjna wytypowała 16 nauczycieli do
Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Wśród wytypowanych nauczycieli komisja
wskazała Panią Małgorzatę Kołomańską nauczyciela z Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i
Interwencji Kryzysowej „Przystań”. W związku z powyższym Starosta wniósł o wyrażenie zgody na
przeniesienie kwoty 2 250 zł. brutto plus pochodne pracodawcy z rezerwy ogólnej budżetu do działu 852
rozdział 85201 z przeznaczeniem na nagrodę dla w/w nauczyciela.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) przyjął wniosek Starosty.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz wniósł do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na wykonanie w
bieżącym roku remontu łazienek damskich w budynku starostwa ze środków budżetu powiatu, zgodnie
z planem.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wicestarosty:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty. Jednocześnie postanowiono, że odpowiedzialnym za



przeprowadzenie remontu będzie Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. J. Garbala …………………………...
3. A. Berus …………………………….
4. J. Ordyński ………………………….

Załączników 7:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2008 r.,

Załącznik nr 3 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 03.10.2008 r.,

Załącznik nr 4 – pismo Dyrektora Bursy Szkolnej, z dnia 30.09.2008 r.,

Załącznik nr 5 – pismo Skarbnika Powiatu, z dnia 06.10.2008 r.,

Załącznik nr 6 – wniosek o dofinansowanie projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Wzrost
jakości zarządzania, administrowania i nauczania placówkach oświatowych Powiatu Skarżyskiego –
szkolenia z ICT”,
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